
MUZEUM BRNĚNSKA, příspěvková organizace
Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČ: 00089257

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
Se sídlem:
jednajícI:
1Č·
DIČ:
Bankovníspojenh
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a
Zhotovitel:
Se sídlem:
Jednajľcí:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

l. Smluvní strany:
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří
Ing. Evžen Martinec, Ph.D., ředitel
00089257
CZ00089257
Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov

montiva s.r.o.
Komenského 252, 763 16 Fryšták
M ichal Vaňhara, jednatel
28340523
CZ28340523
KB-Luhačovice

II. Předmět smlouvy
l) Touto smlouvou se zhotovitel za niže uvedených podmínek zavazuje provést pro objednatele na

svůj náklad a nebezpečí dodávku prací, materiálů a výkonů spočivajÍcÍch v zastínění oken ve
čtyřech pobočkách objednatele (dále jen ,,dílo") a objednatel se za podmínek stanovených touto
smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle ČI. Ill. této
smlouvy.

2) Podrobná specifikace díla a jeho provedeni je obsaženo v příloze této smlouvy, které tvoří její
nedIInou součást, a to:
Nabídka zhotovitele

Ill. Doba a místo plnění
l) Místem provádění díla jsou prostory:

a) Památníku pÍsemnictví na Moravě, Klášter 1, 664 61 Rajhrad,
b) Podhoráckého muzea, Porta coeli 1001, 666 02 Předk|ášteří
c) Depozitáře Muzea Ivančice, Klášter 1, 664 61 Rajhrad,
d) Muzea Šlapanice, Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice.

2) Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo dle této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků do
19.7.2019

Stránka 1z4



lV. Cena díla
l) Cena díla se sjednává dohodou dle Nabídky zhotovitele (příloha č. 1této smlouvy) ve výši

218.786,-- KČ bez DPH.
(cena slovy : dvě stě osmnáct tisíc sedm set osmdesát šest korun českých)

2) K této ceně je dodavatel oprávněn připočIst DPH v souladu s aktuálně platnou a účinnou právni
úpravou.

3) objevI-li se při provádění díla potřeba činností či nákladů do rozpočtu nezahrnutých (dále jen
,,vícepráce"), které nebyly předvídatelné v době uzavřeni smlouvy, je zhotovitel povinen
objednatele o této skutečnosti obratem informovat, přičemž tyto vícepráce je zhotovitel
oprávněn provést a účtovat za ně cenu nad rámec částky uvedené v odst. 1. tohoto článku pouze
na základě písemné dohody s objednatelem.

V. Platební podmínky
l) Zálohy nejsou sjednány.
2) Objednatel je povinen uhradit smluvní cenu dle ČI. lV. této smlouvy na základě faktury, kterou je

zhotovitel oprávněn vyhotovit po řádném dokončení realizace díla.
3) Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na nejméně 14 kalendářních dnů od jejího

doručeni objednateli. stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany j při placení jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

4) Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou náležitost, bude chybně
vyúčtována cena díla nebo DPH, nebo bude daňový doklad (faktura) vystaven v rozporu s touto
smlouvou, je objednatel oprávněn daňový doklad před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
zhotoviteli k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. Zhotovitel provede opravu
vystavením nového daňového dokladu. Vrácením vadného daňového dokladu zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nového
daňového dokladu objednateli.

5) Za okamžik uhrazenífaktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele.

VI. Způsob prováděni díla
l) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou, vC. jejich příloh se všemi obecně

závaznými právními předpisy platnými ke dni předáni díla objednateli, jakož i podm Inkami této
smlouvy.

2) Zhotovitel je povinen při prováděni díla zejména
a) dodržovat v průběhu realizace díla veškeré hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně a

podmínky ochrany životního prostředí,
b) povinen provádět likvidaci odpadu vzniklého při realizaci plnění vC. odvozu na přIslušnou

ekologickou skládku, kterou si zhotovitel zajistí,

C) při pm'áděni díla postupovat v sculadu s pcdmínkami uvedenými v podkladech, které tvoří
přílohu této smlouvy,

d) bezodkladně informovat objednatele o všech skutečnostech, jež by mohly mít negativní vliv
na prováděnIdAa dle této smlouvy,

e) provádět a provést dílo s potřebnou odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy,
v souladu s platnými právními předpisy, normami a standarty a obstará vše, co je k provedeni
díla třeba.

3) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude prováděno za provozu objednatele a zavazuje se veškeré

Stránka 2 z4



práce provádět tak, aby docházelo k minimálnímu narušení činnosti objednatele.
4) výslovně se sjednává, že zhotovitel je při provádění díla prioritně zavázán šetřit majetek

objednatele s tím, že případné škody na majetku objednatele budou zhotovitelem bez
zbytečných odkladů sanovány v rámci jeho odpovědnosti k jejich náhradě dle § 2926 občanského
zákoníku. V opačném případě nese zhotovitel za vzniklou škodu plnou odpovědnost a je povinen
sjednat nápravu a nahradit škodu tímto způsobenou. Pokud k nápravě vzniklé škody nedojde v
náhradním termínu 14 dnů od vzniku škody a v případě závažných škod do 3 dnů od jejich vzniku,
může objednatel provést opravu vzniklých či hrozÍcÍch škod svým nákladem, přičemž má právo
uhrazené náklady spojené a vzniklé s plněním povinností objednatele za zhotovitele jednostranně
shrnout a započíst na úhradu ceny díla dle ČI. IV. této smlouvy.

5) Objednatel má právo průběžně kontrolovat provádění díla.

VIl. PředánídÍla
l) Za provedeni díla se považuje jeho dokončení a předáni objednateli bez jakýchkoliv vad a

nedodělků.
2) Pokud objednatel dílo či jeho část nepřevezme z důvodu vad či nedodělků na díle, je povinen tyto

vady a nedodělky písemně specifikovat. Dílo bude provedeno až po odstraněni všech vad a
nedodělků a po jeho převzetíobjednatelem.

VIII. Smluvní pokuty
l) Při prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku provést dílo ve sjednané lhůtě je objednatel

oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti dle této smlouvy je
zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z částky, s níž je
objednatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

3) Ujednáni o smluvní pokutě dle tohoto článku ani její zaplaceni nezbavuje oprávněnou stranu této
smlouvy práva na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje.

4) V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl před okamžikem, kdy nastala skutečnost způsobujÍcÍ zánik závazku
před řádným ukončením díla.

5) Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

6) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění u druhé smluvnístrany.
Objednatel je oprávněn smluvní pokuty jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce
zhotovitele vůči objednateli podle této smlouvy.

IX. Odstoupeni od smlouvy
l) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel porušuje své povinnosti

stanovené touto smlouvou a platnou právní úpravou a ani na základě písemné výzvy objednatele
nezajistí nápravu a/nebo neupustí od porušování svých povinností.

2) Poruší-h některá ze smluvních stran smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž
strana porušujÍcÍ smlouvu již při uzavření smlouvy věděla, nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala, v ostatních případech se má za to, že

Stránka 3 Z4



porušení podstatné není.
3) Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší od počátku.

X. Závěrečná ustanovení
l) Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, jakož i místem, kde bude

dílo v souladu s touto smlouvou zhotovováno, že jsou mu známy veškeré technické, kvaHtativní a
jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, časový harmonogram a že disponuje takovou kapacitou a
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou maximální smluvní
cenu uvedenou v článku Ill. této smlouvy.

2) Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídI platnou legislativou, především přIsIušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3) Nebude-li v této smlouvě stanoveno jinak, budou písemnosti mezi stranami dle dohody smluvních
stran doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě nevyzvednuti pÍsemnosti
je za den doručeni považován desátý den ode dne předání zásilky k poštovní přepravě a tímto
dnem se písemnost považuje za doručenou i v případě, že si adresát písemnost v uvedené lhůtě
nevyzvedl nebo se o jejím uloženi nedozvěděl. Písemnosti se dále považují za doručené i v
případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

4) Pokud by se některé ustanovení této smlouvy stalo neplatné nebo neúčinné, nemá tato
skutečnost vliv na platnost anebo účinnost ostatních smluvních ustanovení. Strany se zavazuji v
rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný
oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v
nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Stejné platíi pro
případ vyplňování právních mezer.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží objednatel a
jedno zhotovitel.

6) Tato smlouva podléhá písemné formě a může být měněna či doplněna pouze se souhlasem obou
smluvních stran písemnými a numericky vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě
podepsanými oběma smluvními stranami.

7) Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy: Nabídka zhotovitele
8) Smluvní strany se zavazuji, že změny údaju uvedených v záhlaví této smlouvy neprodleně písemně

oznámi druhé smluvní straně. Smluvní strany proh|ašují že osoby podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou
k tomuto úkonu oprávněny.

9) Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a že s
jejím obsahem souhlasí, do budoucna budou vázány z ní převzatými závazky a dále prohlašujI, že
tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ni připojuji níže své
vlastnoruční podpisy.

V Brně dn, g. j" Qd

Ing. Evžen Martinec, Ph.D. (za objednatele)

v€. 2l/ik: jdn, Z? ít7

..... mtt"(zak
E-mail

www.m

Stránka 4z 4



Cenová nabídka látkové rolety
Dodavatd:
montíw s.r.o.Komenského 252
763 16 Fryšták
IČO: 283 40 523
DIČ: CZ28340S23
Mobil: 774 651 710 ; 775 154 224
Email: Wo@montNa,cz
ČÍslo úČtu; 434898440?37/0100
IBAN:

=]
čÍslo nabídky: 099H,Muzeum_Šlapanice,Apollo

Datum nabÍd*

Na objednávce pros(m vždy uvádějte
čÍslo cenové nabÍdkyl!1

Zákazník: Sedláčková Hana
Ulke:

Město a PSČ: ,
Telefon:

Mobil:
Emaiš:

IČO:
DIČ:

Bezpečnostn( Dálkový Spojgn(
pntky ŠÍřka výška k, Baní' , Provedení Montáž Barva Or::::c' Strana Týp Délk, "'d"dač roke opačný Ccm l Ceno za

Č· Týp Montážní {'m} (cm) komponentu látky látky "vIádání ovIádán( ovládání Přlj(mač s TYp Počet dÍIčÍ/ návin popiska ks řádek
integrovanými spojení spojek celkem látky

výška (cm) tlačítky skupina

l Apollo Ne 141.5 222 l bílá konzoly zeď 103 l P řetízek Bez O Ne
pvc spojeni

2 Apollo Ne 126.5 222 l bňá konzoly zeď 103 l P řetízek Bez O Ne
pvc spojen(

3 Apollo Ne 285 222 l bílá konzoly zeď 103 l p řétízek Bez o Ne
pvc spojení

4 Apollo Ne 143.5 222 1 blká konzoly zeď 103 l p řetízek Bez o Ne
PVC spojení

5 Apollo Ne 142.6 222 l bílá konzoly zeď 103 1 L řetízek Bez O Ne
pvc spojenÍ

6 Apollo Ne 145.5 222 l bílá konzoly zeď 103 1 P řetízek Bez t) Ne
pvc spojení

7 Apollo Ne 143,5 222 l bílá konzoly zeď 103 l P řetízek Bez O Ne
pvc spojenf

8 Apollo Ne 92,3 132.5 l bňá konzdy zeď 103 l L řetfzek Bez O Ne PŘÍZEMÍ
pvc spojení

9 Apollo Ne 105 143 1 bílá konzoly zeď 103 l L řetízek Bez o Ne PŘÍZEMÍ
pvc spojení

10 Apollo Ne 92 132,5 l bílá konzoly zeď 103 1 L řétlZek Bez o Ne PŘĹZEMĹ
pvc spojení

11 Apollo Ne 105 143 l bílá konzoly zeď 103 L řetízek Bez O Ne PŘÍZEMÍ
pvc spojení

12 Apollo Ne 92.5 132.5 l bílá konzoly zeď 103 i L řetízek Bez O Ne PA1ZEM{
pvc ·pojen1

13 Apollo Ne 105 143 l bílá konzoly zeď 103 l L řetízek Bez O Ne PŘĹZEMĹ
pvc spojenľ

14 Apollo Ne 93 132 1 bílá konzoly zeď 103 l L řetízek Bez O Ne PŘÍZEMÍ
pvc spojení

15 Apollo Ne 105 143 l bílá konzoly zeď 103 l L Yetízek Bez Ne PMZEMĹ
pvc spojení

16 Apollo Ne 92.5 132 1 bílá konzoly zeď 103 l L řetízek Bez i) Ne PŘÍZEMÍ
PVC ·pojenľ

17 Apollo Ne 105 143 l bílá konzoly zeď 103 1 l řetízek Bez o Ne pASzEMf
pvc spojení

Ce
Poznámka:

rnrr
Pol. j čona bez Celková cena

Č, PoloŽka počet M DPH/MJ
l. Montáž 17.000 x
2. Doprava 2.000 x
3. Specialnf kotvenľ( konzole) 10.000 x

DäEpr atkv a nm či mAW aky

Těmín dodání:

Platební podm(nky:

Platnost nabídky: 30 dM

Záruka: 48 měsíců

Celkem ks: 17 Celkem m': 38.68
Cena celkem bez DPH:
Z':: =='

Uklaw
Cena po slevě:
DPH (0%)
Cena celkem s DPH: 45 247,00 CZK

Kontaktn
pracovník

Vypracoval;

Schválll:





Cenová nabídka látkové rolety
Dodavatel:
montlva s.r.a,
Komenského 252
763 16 FryŠták
IČO: 283 40 523
DIČ: CZ28340523

774 661 710 ; 775 154 224
Emaľ: lnfo@monHva.cz
ČÍslo účtu: 434898440237/0100
IBAN:

1Š?á
Číslo nabídky; 097K,Muzeum_Ivančice,Apollo

Datum nabídky:

Na objednávce prosím vždy uvádějte
čÍslo cenové nabÍdky¶l1

Zákazník: S&dláčková Hana
Ulice:

Město a PSČ: ,
Telefon:

Mobil:
Email:

IČO:
DIČ:

Bezpečnostní Dálkový Spojení
B,,,, Oňen'a" St,ana Typ Délka ";|;::É s Týp poč,t "k' opačný Cena l Cena zaprvky čÍřka výškg ks Barva , P,oveden( Montáž vzoru

Mádánf ovIádánÍ ov16dánÍ . . spojení spojek dÍlčll návin popIska
č· Typ Montážní Icm) (cm} komponentu látky látky tntegrovanymi celkem látky ks řádek

výška {cm) tlačítky skupina

1 Apollo Ne 136 265 l bňá konzoly zeď 852 1 P řeHzek Bez O Ne
pvc spojenľ

2 Apollo Ne 136 265 1 bílá konzoly zeď 852 F P řetízek Bez O Ne
nc spojení

3 Apollo Ne 136 265 1 Má konzoly zeď 852 l P řetíZek Bez O Ne
pvc spojeni

4 Apollo Ne 136 265 l bílá konzoly zeď 852 1 p řétízek Bez O Ne
PVC spojení

5 Apollo Ne 136 265 l bílá konzoly zeď 852 l l řétfzek Bez O Ne
pvc spojeni

6 Apollo Ne 136 267 1 bitá konzoly zeď 852 l p řetízek Bez O Ne
PVC spojenf

7 Apollo Ne 130 265 3 bílá konzoly zeď 852 l P řetízek Bez O Ne
PVC spojení

8 Apollo Ne 135 267 l bílá konzoly zeď 852 l L řetízek Bez o Ne
pvc spojenÍ

9 Apollo Ne 136 267 3 bílá konzoly zeď 852 l L řetízek Bez O Ne
pvc spojenj

10 Apollo Ne 135 255 3 bílá konzoly zeď 852 l L řetízek Bez O Ne
pvc spojení

11 Apollo Ne 135 273 l bílá konzoly zeď 852 l P řetízek Bez O Ne
pvc ·pojen1

12 Apollo Ne 130 270 1 bílá konzoly ·eď 852 1 p řetízek Bez O Ne
pvc spojení

Poznámka:

f ni f
pol. l Cena bez

č. Položka počet M DPH/MJ Celková cena
l. Montáž 18.C00 x
2. Doprava 2.000 x

DĎFDI AThéV A KAI ČÍ WÁYI AřbV

Termín dodání:

platební podmínky:

Platnost nabfdky: 30 dnů

Záruka: 48 měsícô

Celkem ks: 18 Celkem m': 63.95
Cena celkem bez DPH:
Sleva (-23 %} - nevztahuje
se
NáKUQY
Ceria po slevě:
DPH {0%)
Cena celkem s DPH: 66 231,00 QK

Kontaktn
pracovní

Vypracoval:

Schválil:





Cenová nabídka látkové rolety
Dodavatd:
montlva s.r.o.
Komenského 252
763 L6 Fryšták
IČO: 283 40 523
DIČ: CZ28340523
Mobil: 603 266 929: 775 1$4 224
Email: ]nfo@moNtjva.a
ČÍsb ÚČW: 43-4898440237/0100
IBAN:

15%
čľslo nab[di¥ 096H,Muzoum~Phdklášteň Apollo

Datum nabídky:

Na objednávce prosím vždy uvádějte
čÍslo cenové nabidky1ll

Zákazník: Sedláčková Hana
Ulice:

Město a PSČ: ,
Telefon:

Mobil: 544228029
Email: h,sed1ačkwa@muzeumbmens

IČO:
DIČ:

BQzpočnôstnÍ Dálkový Spojení
Orientace . ovladač Met opačný Cena l Cena zap'vky Šířka výška ks Barva . Pmvedenf MontáŽ Barva v,o,u Stnna Typ Délka Přljlmač s Typ Počat

dilči/ návin popIskaČ' TYp Montážní (cm} (cm) komponontu látky látky ovládáM ovládání ovládáni Mogrovanýml spojmi spojek celkem látky ks řádek

výška (cm) tlaČítky skupina

l Apollo Ne 137 218 l bílá konzoly zeď 104 l p řetízek Bez o Ne východ
PVC spo;ení

2 Apollo Ne 137 218 l bňá konzoly zeď 104 1 L řetízek Bez O Ne východ
NC spojení

3 Apollo Ne 137 218 l bílá konzoly zeď 151 l P řetízek Bez O Ne západ
pvc spojení

4 Apollo Ne 144 228 l bílá konzoly zeď 151 1 P řetízek Bez O Ne západ
pvc spojen(

5 Apollo Ne 144 228 l bílá konzoly zeď 151 l P ňetizeZ Bez O Ne západ
PVC spojenľ

6 Apollo Ne 144 228 1 bňá konzoly zeď 151 l P řetízek Bez O Ne západ
pvc spojení

7 Apollo Ne 144 230 l Má konzoly zeď 151 1 P řďzek Bez Q Ne západ
PVC spojení

8 Apollo Ne 146 233 11 bílá hnzoly zeď 104 l P řetízek Bez O Ne výstava
nc spojení

9 Apollo Ne 146 233 1 bílá konzoly zeď 151 l P řetízek Bez O Ne výstava
PVC spojení

10 Apollo Ne 111 183 1 bňá konzoly zeď 104 1 L řetíZek Bez o Ne výstava
pvc spojení

11 Apollo Ne Ill 183 l bílá konzoly zeď 104 l l řetízek Bez o Ne výstava
PVC spojení

12 Apollo Ne 126 183 l bílá konzoly zeď 104 l L řetízek Bez O Ne výstava
pvc spojenf

13 Apdlo Ne 105 177 l b1á konzdy zeď 104 l P řetízek Bez O Ne výstava
pvc spojení

Poznámka ;

ŕMŕl
Cena bezPoI. Položka počet MJ DPH/MJ Celková cena

Č.
l, Montáž 23.000 x
2, Doprava 2.000 x
3. Spec!álni kotveni (konzole) ]0.030 x

Termín dodáni:

Platební podm(nky:

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 48 měs(ců

Cefkem ks: 23 'Celkem m':i 71,17
Cena celkem bez DPH:
Sleva (-23 %) - nevztahuje
se na
N&UQL
Cena po skvě:
DPH (0%)
Cena celkem s DPH: 57 203,00 CZK

Kontaktní
pracomík:

Vypracoval:

Schválll:





Cenová nabídka látkové rolety
Dodavatel:
montiva &,ř.o.
Wmenského 252
763 16 Fryšták
IČO: 283 40 523
DIČ; CZ28340523
MoM: 774 661 no; 775 154 224
Email: infů@monCva.cz
ČÍBo účtu: 4348984402370100
1&W:

1S%
ČÍslo nabídky: 098H,pľsemnlcM_Rajhrad_ApoIIo

Datum nabídky:

Na objednávce prosím vždy uvádějte
Č(sIo cenové nabídky!!1

Zákazník: Sedláčková Hanu
Ullce:

Město a PSČ: ,
Telefon:

Mobil:
Email:

IČO:
DIČ:

Bwpečnostní Dálkový Spo)en(

Barva . Barva na ovladač met opačnýOrient"'" Sua Týp Délka přljľmač s Týp Početprvky Mka výška k, Provedení Montáž vzoru

ovládání ovládání ovládání r - " spojek dňčíl návin popiska Cena l Cena za
Č' Týp Montážn( (cm} (cm) komponentů látky látky lnteg ovanymi spojení celkem látky K3 řádek

výšh (cml tlačítky skupina

1 Apollo Ne 130 265 1 bílá konzoly zeď 151 l L řet(zek Bez o Ne m.16
pvc spojenÍ

2 Apollo Ne 130 265 1 bQá konzoly zeď 151 l L řetízek Bez O Ne m,17
PVC spojení

3 Apollo Ne 130 265 2 bílá konzoly zeď ISl l P řetízek Bez O Ne m,17
PVC spojení

4 Apollo Ne 130 265 l bílá konzoly zeď 151 l p řetízek Bez O Ne m.15
PVC spojení

5 Apollo Ne 126 220 l bílá konzoly zeď 151 l L řetízek Bez O Ne Depozit
PVC spojenf

6 Apollo Ne 128 220 l bílá konzoly zeď 151 l p řetízek Bez O Ke Depozit
PVC spojení

7 Apollo Ne 136 220 3 bílá konzoly zeď 151 1 P řetízek Bez O Ne Depozit
pvc spojeni .

B Apollo Ne 136 220 2 bňá konzoly zeď 151 l P řetízek Bez O Ne Dep.
PVC spojení prav

9 Apollo Ne 126 220 l bílá konzoly zeď 151 l p řetízek Bez o Ne Dep.
pvc spojení prav

10 Apoljo Ne 154 156 6 bňá konzoly 7 103 l p řetízek Bez o Ne šlap
pvc spojení

C
Poznámka:

MMM

Poj.
č, položka počet MJ C:::/=' 'dková cen.

l. Montáž 19.000 x
2. Doprava 2.000 x
3. SpecialnIkoNen(( konzole) 10,000 x

PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY

Termín dodání:

Platební podmínky:

Platnost nabídky; 30 dní

Zámka: 48 měsíců

Celkem ks: 19 Celkem m': 54.97
Cena celkem bez DPH:
::::=='

NÁUAW
Cena po sIevě:
DPH (0%}
Cena celkem s DPH: 50 105,00 CZK

Kontaktní
pracovník:

Vypracoval:

Schválll:



'y



,f'ř
u .

· Czech

CERTIFIKÁT
· Certifikační orgán systémů managementu č. 3053TŮV SŮD Czech s.r.o.

potvrzuje, že společnost

SERVIS CLIMAX a.s.
. Jasenice 1253" CZ - 755 01 Vsetín

lČ: 25352628

zavedla a používá
systém managementu kvality v oboru

vývoj, výroba a prodej
" ll stÍnící techniky

Na základě vykonaného auditu, zpráva č. 10.619.076
bylo prokázáno splnění

požadavků normy

ČSN EN ISO 9001:2016

Tento certifikát je platný do 27.02.2020
Registrační číslo certifikátu 10.619.011

D

'3) E' ©A
Praha, 03.03.2017

TŮV SŮD Czech s.r,o, · Novodvorská 994 · 142 21 Prague 4 · Czech Republic · certincatiDn\atuv-sua cz TUV®





NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU
LÁTKOVÉ ROLETKY

Obecné informace

Důležité informace

Ovládání -
obecné informace

Údržba

www.climax.cz

Tento návod je určený pro všechny uživatele látkových roletek firmy Servis Climax. Návod důkladně pročtěte
před prvním použitím výrobku a uchovejte po celou dobu užIvánI výrobku.
Na všechny výrobky společnosti SERVIS CLIMAX a.s. je poskytována záruka 4 roky.
výrobce: SERVIS CLIMAX a.s., Jasenice 1253, 755 01 Vsetín, lČ: 25352628
Děkujeme za zakoupení produktů firmy SERVIS CLIMAX a.s.
Lh Tento symbol upozorňuje na případné nebezpečí, nebo důležitou informaci.

l) Používejte roletku pouze tehdy, když při stahování a vytahování roletky nejsou v dráze látky žádné
předměty či osoby.
2) Neovládejte roletky tahem za spodnf profil, může dojít k poškození brzdy (mimo roletek do střešních oken).
3) Nevěšte na výrobek žádné předměty.
4) V případě výskytu malých dětí dbejte zvýšené opatrnosti, může dojit k uškrcenli když je roletka vyrobena
dle normy 13120+A1 a opatřena bezpečnostními prvky.
5) Odstraňte postele, dětské postýlky a nábytek z blízkosti okna obsahujidho řetízky.

6) Abyste zabránili zamotáni nebo uškrcení, umístěte tyto mimo dosah děti.Es 7) Šňůry a řetízky se mohou obtočit kolem krku dítěte.
8) U motorických roletek hrozí zasažení elektrickým proudem. Nikdy nemanipulujte s jejím zapojením.

9) Práce se součástkami spojenými s elektrickým proudem musí být prováděny osobou znalou, která má k
zapojení požadovaná oprávnění!
10) Pro kontrolu nebo údržbu elektrických části musí být výrobek odpojen spolehlivým způsobem od dodávky
energie.
11) Zabraňte dětem hrát si s ovládacím zařízenM. Dálkové ovládáni udržujte mimo dosah dětí.
12) V případě nutnosti opravy či servisního zásahu je nutné vždy kontaktovat firmu, kteíá prováděla montáž
nebo výrobce. v takovém případě se roletka nesmí dále používat.

13) K ovládání roletky slouží ovládací řetízek (a), klika (b) nebo el. motor (C).
13a) Tahem za jeden pramen řetízku se roletka pohybuje nahoru nebo dolů. Řetízek bývá při montáži
zpravidla opatřen nastavitelnými dorazy, kterými se nastaví koncové polohy. V případě použiti v prostorech,
kde se vyskytuji malé děti, nebo u provedení roletky typu Zebra, může být použitý nekonečný řetízek. U
tohoto ovládání nejsou nastaveny koncové polohy, je tedy potřeba dbát na to, aby nedošlo k přetočeni roletky
při vytahování, a také aby nedošlo k překročení objednací výšky při staženi směrem dolů (hrozí uvolnění
látky z hřídele). Roletky jsou opatřeny brzdou, která umožňuje zastavit roletku v jakékoli poloze bez nutnosti
aretovat řetízek.
13b) Stahování a navíjenl roletek je možné provést pomocí ovládací kliky. Otáčením kliky v jednom nebo
druhém směru dochází pohybu roletky směrem nahoru nebo dolů. U tohoto ovládání nejsou nastaveny
koncové polohy, je tedy potřeba dbát na to, aby nedošlo k přetočení roletky při vytahování, a také aby nedošlo
k překročení objednací výšky při stažení směrem dolů (hrozí uvolnění látky z hřidele).
13C) Stahování a navÍjenÍ roletek je možné provést pomocí elektrického pohonu dálkovým ovládáním nebo
vypínačem. Elektrická instalace, montáž a údržba musí být prováděna pouze kvalifikovanými osobami, které
jsou oprávněné a způsobilé k daným výkonům. Pro nastavení ovládání roletek se řiďte návodem k tomuto
zařízení dodaným dodavatelem.
14) Během užívání s výrobkem zacházejte opatrně.

15) Výrobek nevyžaduje mimořádnou údržbu a mazání ovládacích mechanismů.
16) Znečištěnou tkaninu například od prachu ošetřete tak, že použijete měkký kartáč například takový jako
se používá na šaty.
17) Vždy je dobré předem látku za pomocí vysavače nastaveného na nejmenší výkon vysát.

Pouze u vybraných látek - dle vzorníku (piktogram 17, vzorník k nahlédnuti na stránkách www.climax.cz ):
IB) Chcete-li provést mokré čištění, pak látku (roletku) položte na hladký čistý povrch
19) Používejte pouze mýdlové roztoky bez chemických přísad, o teplotě do 30 'C. Hadřík by měl být vlhký a
nikoli mokrý.
20) Tahem od kraje ke kraji látku očistěte po obou stranách.
A 21) NepoužNejte agresivní čisticí prostředky, jako organická ředidla, rozpouštědla, čisticí písky,

čisticí pasty, vyvíječe páry,silné alkalické čisticí prostředky apod.
Aj 22) Dbejte na opatrné Čištěni stInicIch lamel či textilii, aby nedošlo k jejich promáčknuti nebo jinému

poškození.
Ab 23) Látky s napařovanou hlinIkovou vrstvou se nesmí čistit vodou - vrstva by se tím poškodila.

24) Při čištěni oken výrobek nastavte do takové polohy, aby nemohlo dojit k jeho poškozeni a aby
nebránil v čištění.

A 25) Chraňte výrobek před znečištěním při stavebních úpravách a při malování.
26) Látky nežehlete z důvodu povrchové impregnace.

04/2018




